SKELLEFTESERIEN 23/24

Skellefteserien omgang 3 startar onsdag den 31 januari.

Det dr 15 lag anmalda till omgéng 3. Lagen spelar i tre grupper.
De tva bista lagen i respektive grupp gar vidare till slutspel som spelas i mars.
Dom tvé gruppvinnarna med flest podng gar direkt vidare till semifinal, 6vriga fyra lag spelar

kvartsfinal.



Regler

10.

Matcherna spelas 1 6 omgéngar.

2p—vinst 1p - oavgjord Op — forlust

Matchprotokoll skall fyllas i under match och l&dmnas in
undertecknade. De spelandes namn (for och efternamn) skall alltid
fyllas i pa protokollet.

Minst tre spelare for att genomfora en match.

Alla matcher skall s& langt som mdjligt spelas pé utsatt speldag.

For att delta 1 Skellefteserien 2023-2024 skall spelaren ha erlagt
arsavgift. (Medlemsavgift+traningsavgift eller Nybdorjarkurs-avgift).

I 6vrigt géller Svenska Curlingférbundets Regelbok.
Alla tvister, som ror spelet, avgdrs pa isen av kaptenerna.

Béada lagen har lika stort ansvar att gora i ordning banan fére match,
rengdr banan, pebbla och dra stenkista/nipper.

Hall tiden, ingen konferenscurling!
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Omgang 3

Grupp A

Lag Kapten Telefon Epost

Al. Team Lag Soderberg [ Niklas Sdderberg | 070-363 28 81 | niklas.soderberg@teleel.nu

A2. Bolaget 2.0 Hakan Palsson 070-603 95 95 | hakan.palsson@kvisten.se

A3. Sundgvist Niklas Marklund 070-660 14 03 | marklund.nicke@gmail.com

A4. Gustafsson Lennart | Gustafsson | 070-545 58 67 [ lennartg1952@gmail.com

A5. Lenman Stefan Persson 070-662 30 80 | stefan.persson@kvisten.se

Grupp B

Lag Kapten Telefon Epost

B1l. Liselott Anders Hedgqvist 070-318 41 80 | anders@fuelinjection.se

B2. Proxina Thomas Lundgqvist 070-605 69 89 | thomas56.lundgvist@gmail.com

B3. Eriksson Kurt Eriksson 070-533 49 01 | kurt@ekofyr.se

B4. Plan B Teemu Mutikainen | 072-242 75 41 | teemu.mutikainen@gmail.com

B5. Hellgren LarsGoran | Hellgren 072-341 36 44 | runelg5l@gmail.com
Grupp C

Lag Kapten Telefon Epost

C1l. Team Claywood Magnus Lundgvist | 070-238 75 00 | hmlgolf@hotmail.com

C2. Viljan finns Thomas Lundqvist [070-677 48 71 |thomas.lundqvist-maleri@telia.com

C3. Stonecakes Michael Marklund | 070-571 65 62 | michael.marklund@devmark.se

C4. Worley Team Flasch | Hans-Erik | Hagglund | 070-445 56 40 | h.hagglund@inline.se

C5. Glidarna Ann Carlsson | 070-57945 17 |ann@byske.com
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Spelprogram

Omgang 3
Tid Bana Resultat

Onsdag 31/1 18:00 A A3. Sundqyvist A4. Gustafsson -

B B3. Eriksson B4. Plan B -

C C3. Stonecakes C4. Worley Team Flasch -
Sondag 4/2 18:00 A A1. Team Lag Sdderberg A2. Bolaget 2.0

B B1. Liselott B2. Proxina -

C C1. Team Claywood C2. Viljan finns -
Onsdag 7/2 18:00 A B3. Eriksson B1. Liselott

B C3. Stonecakes C1. Team Claywood -

C A3. Sundqvist A1. Team Lag Sdderberg -

19:40 A B5. Hellgren B2. Proxina -

B C5. Glidarna C2. Viljan finns -

C A5. Lenman A2. Bolaget 2.0 -
Onsdag 14/2 18:00 A Cb. Glidarna C3. Stonecakes -

B A5. Lenman A3. Sundgvist -

C B5. Hellgren B3. Eriksson -
Soéndag 18/2 18:00 A C4. Worley Team Flasch C1. Team Claywood

B A4. Gustafsson A1. Team Lag Soéderberg -

C B4. Plan B B1. Liselott -




Onsdag 21/2 18:00 A A4. Gustafsson A5. Lenman

B B4. Plan B B5. Hellgren

C C4. Worley Team Flasch C5. Glidarna
Sondag 25/2 18:00 A A2. Bolaget 2.0 A3. Sundqvist

B B2. Proxina B3. Eriksson

C C2. Viljan finns C3. Stonecakes
Onsdag 28/2 18:00 A B2. Proxina B4. Plan B

B C2. Viljan finns C4. Worley Team Flasch

C A2. Bolaget 2.0 A4. Gustafsson

19:40 A B1. Liselott B5. Hellgren
B C1. Team Claywood C5. Glidarna
C A1. Team Lag Soderberg A5. Lenman




